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Résultats Femmes
Results Women   30ème Mémorial Arthur Gander Morges

Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Femmes
Women

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 LARISA IORDACHE Roumanie 5.800 15.000   6.400 14.900 5.600 14.250 44.150

2 GIULIA STEINGRUBER Suisse 5.400 14.450 5.900 14.100 6.100 14.950   43.500

3 ELISABETH SEITZ Allemagne 5.800 14.700 6.000 14.100   5.400 13.450 42.250

4 KIM BUI Allemagne 5.000 13.900 6.000 14.150   5.400 13.500 41.550

5 CHIARA GANDOLFI Italie 5.000 14.000 5.300 13.650 5.000 13.100   40.750

6 CHUNSONG SHANG Chine 5.000 13.900 6.300 13.800   5.200 12.800 40.500

7 MAEGAN CHANT Canada 5.200 14.050   5.700 12.900 5.700 13.500 40.450

8 RAER THEAKER Grande Bretagne 5.000 13.550 5.700 13.500   5.400 13.250 40.300

9 ILARIA KAESLIN Suisse 5.000 13.850 5.100 12.450 5.500 13.150   39.450

10 ANGELINA KYSLA Ukraine 5.000 13.700 5.300 12.650   5.200 11.850 38.200

11 MANON CORMORECHE France   4.900 12.750 5.400 12.800 4.600 11.650 37.200
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Résultats Hommes
Results Men   30ème Mémorial Arthur Gander Morges

Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Hommes
Men

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 PABLO BRAEGGER Suisse 5.600 14.400     4.800 14.300 5.700 14.650 6.000 14.850 58.200

2 ANDREI MUNTEAN Roumanie 5.700 14.050   6.400 14.950 5.600 14.850 6.200 14.150   58.000

3 OLEG VERNIAIEV Ukraine   6.500 13.600 6.400 15.150 6.000 14.850 6.600 14.400   58.000

4 ANDREAS BRETSCHNEIDEAllemagne 5.600 14.200   6.100 14.200   6.400 15.400 6.500 13.550 57.350

5 PAOLO PRINCIPI Italie 5.900 14.800 5.900 14.100 5.800 14.200     5.900 14.200 57.300

6 CHENGLONG ZHANG Chine 5.700 14.050     5.200 14.250 6.100 14.700 6.900 14.000 57.000

7 ARNAUD WILLIG France     6.000 13.750 5.200 14.200 6.200 14.500 6.000 14.250 56.700

8 CLAUDIO CAPELLI Suisse 5.800 13.550     5.200 14.400 5.700 14.500 5.800 14.050 56.500

9 ARTHUR ZANETTI Brésil 6.000 13.350   6.700 15.750 5.600 13.800 4.800 12.450   55.350

10 KEVIN LYTWYN Canada 6.000 12.300   6.200 15.200   6.100 14.150 6.500 13.400 55.050

11 REISS BECKFORD Grande Bretagne 5.900 14.250   5.500 12.600   6.200 12.700 6.200 14.400 53.950
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Résultats Sol Femmes
Results Floor Women   30ème Mémorial Arthur Gander

Prix Spécial Arthur Gander

Morges
Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Femmes
Women

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 LARISA IORDACHE Roumanie 5.600 14.250 14.250

2 KIM BUI Allemagne 5.400 13.500 13.500

3 MAEGAN CHANT Canada 5.700 13.500 13.500

4 ELISABETH SEITZ Allemagne 5.400 13.450 13.450

5 RAER THEAKER Grande Bretagne 5.400 13.250 13.250

6 CHUNSONG SHANG Chine 5.200 12.800 12.800

7 ANGELINA KYSLA Ukraine 5.200 11.850 11.850

8 MANON CORMORECHE France 4.600 11.650 11.650

Sol
Floor

GymMorges
FIG 6311

 30.10.2013



Résultats Barres Parallèles
Results Parallel Bars Men   30ème Mémorial Arthur Gander

Prix Spécial Arthur Gander

Morges
Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Hommes
Men

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 ANDREAS BRETSCHNEIDER Allemagne 6.400 15.400 15.400

2 CHENGLONG ZHANG Chine 6.100 14.700 14.700

3 PABLO BRAEGGER Suisse 5.700 14.650 14.650

4 CLAUDIO CAPELLI Suisse 5.700 14.500 14.500

5 ARNAUD WILLIG France 6.200 14.500 14.500

6 OLEG VERNIAIEV Ukraine 6.600 14.400 14.400

7 KEVIN LYTWYN Canada 6.100 14.150 14.150

8 ANDREI MUNTEAN Roumanie 6.200 14.150 14.150

9 REISS BECKFORD Grande Bretagne 6.200 12.700 12.700

10 ARTHUR ZANETTI Brésil 4.800 12.450 12.450
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